
 

  

 
 

Администрация Октябрьского района 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
 

П Р И К А З  

« 10     » января 20 24 г.  № 3   - од 

 

пгт. Октябрьское 

 

О внесении изменений в приказ Управления образования администрации 

Октябрьского района от 17.10.2023 № 871-од «Об организации школьного питания  

 в 2023 - 2024 учебном году» 

 

 Руководствуясь постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного 

округа-Югры от 28.12.2023 № 690-п «О внесении изменений в постановление Правительства 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 4 марта 2016 года № 59-п                       

«Об обеспечении питанием обучающихся в образовательных организациях в Ханты-

Мансийском автономном округе-Югре» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

 1. Внести изменение в приказ Управления образования администрации Октябрьского 

района от 17.10.2023 № 871-од «Об организации школьного питания в 2023 - 2024 учебном 

году» заменив в пункте  1.8 цифру «199» цифрой «207».  

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2024 года.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Заместитель главы Октябрьского района  

по социальным вопросам, и.о. начальника  

Управления образования администрации  

Октябрьского района                                                                                                  В.А. Воробьев 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

специалист-эксперт отдела общего образования  

Управления образования администрации Октябрьского района 

Васильева Инесса Борисовна, 

раб. тел. 8(34678)28059,   

e-mail:  VasilyevaIB@oktregion.ru 

mailto:VasilyevaIB@oktregion.ru

